PAGE
3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Новощербиновская

от ________________

                                                        № ___

О внесении изменения в постановление администрации        Новощербиновского сельского поселения Щербиновского   района от 28 февраля 2013 года № 18 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года  № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка                      в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края             от  21  июля    2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»  в Новощербиновском  сельском           поселении Щербиновского района»
В целях реализации Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года    № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка  в Краснодарском крае»  (далее – Закон № 1),  постановления главы администрации Краснодарского края от 02 октября 2007 года № 932 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края  от 28 июня 2007 года  № 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка  в Краснодарском крае»,  Закона Краснодарского края от 21  июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» (далее – Закон № 2) и  постановления главы муниципального образования Щербиновский район от 12 ноября 2008 года   № 257    «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 28 июня   2007 года  № 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка  в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края от 21  июля 2008 года      № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» в муниципальном образовании Щербиновский район»                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 28 февраля 2013 года № 18 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года    № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка  в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края от 21  июля 2008 года  № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»  в Новощербиновском  сельском  поселении Щербиновского района» следующее изменение:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 января 2014 года № 3 «О внесении изменения в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 февраля 2013 года      № 18 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от  28 июня 2007 года  № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка  в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края от  21  июля 2008 года               № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»  в Новощербиновском  сельском  поселении Щербиновского района».
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает с силу со дня его подписания.

Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         С. А. Шульга

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению главы

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновский район

от __________ № ___

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновский район

от 28.02.2013 № 18

(в редакции  постановления  администрации

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от ___________ № ___)

                                                              СОСТАВ

Штаба по взаимодействию в области организации участия

граждан в охране общественного порядка  и профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	Шульга

Сергей Андреевич
	глава  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель Штаба;

	Роменский

Сергей Сергеевич
	заместитель главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальник финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя Штаба;

	Сорока Инна Сергеевна
	эксперт отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь Штаба.

	Члены Штаба:

	Акульшин

Александр Иванович
	депутат Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Духина

Татьяна Владимировна
	заведующая муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения № 11 (по согласованию);

	Дьякова

Елизавета Евгеньевна
	специалист по социальной работе ГУ СОКК «Веста»;

	Колесников

Александр Александрович
	инспектор по делам несовершеннолетних отдела Министерства Внутренних Дел Российской Федерации по Щербиновскому району (по согласованию);

	Колесников

Вадим Васильевич

	депутат Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Кузьминова

Евгения Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Новощербиновский сельский Дом культуры;

	Куликова

Ирина Викторовна
	заведующая муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения № 3 (по согласованию);

	Лобас

Светлана Николаевна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новощербиновская средняя общеобразовательная школа № 9 (по согласованию);

	Макаренко

Валерий Николаевич
	депутат Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Колесников
Алексей Степанович

	участковый уполномоченный   полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства  Внутренних Дел Российской Федерации по Щербиновскому району (по согласованию);

	Кукса

Ирина Николаевна
	депутат Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Подоляк

Ирина Валерьевна
	спортинструктор администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Селюта

Людмила Алексеевна
	председатель ТОС № 1 Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Соломаха

Наталья Николаевна

Стоякин

Андрей Васильевич

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новощербиновская средняя общеобразовательная школа № 10 (по согласованию);

депутат Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Супротивная

Валентина Степановна

	председатель Совета ветеранов станицы Новощербиновской (по согласованию);

	Шугаева

Любовь Валентиновна
	заведующая муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  № 12 (по согласованию)».

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            С.А.Шульга